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$ 220 Jd.Redentor 3Q,
F:99744-0111

292582

$ 520 px USP 4d,2ste,ae
3G só $$ 99735-9000

292593

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, linda
resid térrea, 04 suítes
c o m p  e m  a r m / a r ,
gourmet integ e ampla
piscina. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

874817

AX IMÓVEIS
Terra Branca  3 dorms
s/1 ste compl. arms.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

874484

AX IMÓVEIS
Venda Cyrela 3 stes
c o m p l .  a r m s .  p i s c
aquecida. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

874486

AX IMÓVEIS
Venda Tamboré c/3
stes. Gourmet e lazer !
Completa. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

874487

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, ótima
resid térrea, bem localiz,
04 suites, comp em arm/
ar, gourmet, piscina.
Oportunidade R$ 1.7 .
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

874819

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Excel resid
térrea, 03 suites comp
em arm e ar, piscina
a q u e c i d a ,  c o z i n h a
equip e climat, pers
eletrica, aspiração cent.
Estuda permuta. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

874818

CARDIA
$410mil reformada, 2d,
1ste cozinha completa
2vgs 1Q  Boulevard
Financia aceita carro
F: 997157339 Residem

874813

CENTRO
$350mil Av. Rodrigues
Alves 3d/1st, sala de
jantar, 2vgs depósito.
prx Marathon Aceita
Permuta! F. 99715-7339

874609

COMERC/RES
Rua Padre João-  DAE
Altos -perto Prefeitura
3dor.ste.salas.Edicula
Comercial e residencial
R$ 500mil -  98182-7569

874821

EXCLUSIVO
$105mil Prx UPA Geisel
2d, cozinha c/gab, lazer.
Financia! F. 99733-3996

874802

EXCLUSIVO
$300mil Vila Pacifico 3d,
1st, 3vgs, portão eletro,
canteiro.Aceita terreno!
F.99772-6724 Residem

874054

JD. AEROPORTO
Res. 3dor.suite.salas.
área de churrasqueira.
terreno. garagem para
4 carros. R$ 550 mil.....
Aceita casa Nucleo do
Jardim America. até 350
mil reais. Negócio bom
....Cel. 98182-7569.......

874822

Jd. Solange, $300 mil.
vaga. F. 99635-0366

292560

LOCAL TOP!
$750mil Esquina comerc
1qd Av. Duque Caixias
F.98112-4242 Residem

874803

OPORTUNIDADE
Altos da cidade. local
comercial/residencial
3dor s/um apto. compl.
R$ 350mil. C.981827569

874778

OPORTUNIDADE
Apenas $160mil Alto
Paraiso 2d, garagem,
Aceita carro parte de
pagamento F.997764688

874782

Prédio cial. no Centro,
$700mil, por res. no
Altos da Cidade até
$400mil. F. 99652-5399

292511

$ 168 2Q - Cond.Verde
Sul  -  A/  C  ve ícu lo
até $30 - F:99744-0111

292579

$ 330+94 $5.5 C.Towers
I Sol Manhã 997359000

292592

Apto Ed. Res. Mendes,
R. Antônio dos Reis,
10-40, 2º andar, gara-
gem pr iv.  $130mil .
Ulysses. 16 99792-3864

292495

Apto Independência,
2d, $100mil. 99635-0366

292563

AX IMÓVEIS
A p t o  v e n d a  R e s .
Campo Limpo c/arms.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

873162

AX IMÓVEIS
Golden Park mobiliado
O p o r t u n i d a d e !  S ó
venda. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

874306

AX IMÓVEIS
Manhattan Park - Lind
apart reform, 135m²,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, 3 dorm s/ 1
suíte, escrit, comp em
armár, ar, 2 vagas +
dep, lazer c/ pisc aquec.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

874816

AX IMÓVEIS
Trebbiano 98.35m², 03
dormt  s /  02  su i tes ,
varanda gourmet integ,
02 vgs, lazer comp,
excel localização. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

874815

AX IMÓVEIS
Urban Europa, 70m², 02
suites, 02 vgs, andar
altissimo, sol da manhã,
vista maravilhosa, lazer
comp. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

874639

AX IMÓVEIS
Venda Nova Nações
andar alto 2 dorms.
lindo!. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

874814

BELA ARTES
próx a CPFL.Vila Falção
2 dor.mobilhado.lindo
R$170 mil- Aceito carro
Terreno- Pode financiar
pela caixa. desocupado
C.98182-7569Veja Hoje

874820

City Towers 1, sol da
manhã,  c /  p lano de
p a g t o  q u i t a d o  a t é
Out/ 22, direto propri-
etário (14)991424485.

291732

VERDE SUL
M o b i l i a d o  - 
(14) 99103.0944

292574

Vista Sul completo
F:99733-9898

292564

$ 50 mil + $ 1.000 p/mes
dir.prop.ac.carro 2qtos
988365754 prox.Tivolli

874823

$1.200 Bela Vista 3d,
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